
２０２４年６月吉日

お取引先様各位

千葉県千葉市美浜区新港２２８番地４

株式会社 三菱地所住宅加工センター

　　　取締役社長 中島 秀敏

商号変更に伴うご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は創業以来「株式会社三菱地所住宅加工センター」の名称で皆様方よりご愛顧いた

だいておりますが、２０２４年７月 1 日付けをもちまして、社名を「三菱地所ウッドビルド株式会社」に

変更させていただくことといたします。

昨今、木造戸建住宅の性能向上が求められるとともに、多様な用途の建築物に木構造の活用が

進む市場環境から、木構造材の加工・供給の機能強化に加え、木構造の施工サポート対応力が

お客様より求められております。弊社といたしましては、これらのお客様からのご期待を超える組織

への発展を目指し、社名を変更するものであります。

また、三菱地所グループが推進する建築物の木造木質化戦略の一翼を担うべく、総合的な木材

活用の提案やサポート機能強化につきましても、従業員一同邁進努力いたす所存でございます。

長年にわたり賜りましたご厚誼ご支援に対し心から感謝申し上げますとともに、今後一層のご支

援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

新社名：

※社名変更による住所・電話番号の変更は本社・支店共にございません。

KC09031
スタンプ

KC09031
スタンプ


